
 
 

“TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO” 
Administração 2013-2016 

 
PORTARIA Nº. 064/2014 
 
 
O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 85, inciso II, da Lei Orgânica do Município 

e no Art. 67 da Lei Federal 8.866/93: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear Comissão Especial Municipal para realizar a análise das amostras e 

das propostas técnicas com posterior emissão de Laudo Técnico de classificação e 

pontuação  das empresas que participarão do Processo de Licitatório cujo objeto é o 

fornecimento de Sistemas de Ensino e Material Didático Multidisciplinar para alunos e 

professores da rede municipal de ensino de Paulo Frontin-PR. 

CRISTIANE REGINA JUNG    CPF. 032.833.739-6; 

CRISTINA FRATES CARLOTTO                 CPF 996.573.689-87; 

ANA CARLA DOLINSKI                             CPF 064.440.549-07; 

MICHELLE REGINA POTUK                               CPF 030.050.009-23. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Paulo Frontin, 30 de outubro de 2014. 

 

 

                         JAMIL PECH 

                                     Prefeito Municipal 

 


